
DOM Nº 6713 DE 09/01/2023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO DE CESSÃO Nº 022/2021. 
CEDENTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 
CESSIONÁRIO: AGERSA – AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS
DELEGADOS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.
OBJETO: Prorrogar a vigência do Convênio nº  022/2021, firmado em 04/01/2021, de cessão do servidor
AUGUSTO MILHORATO CALLEGARIO, titular do cargo de Auditor Fiscal de Transportes, matricula Nº
29.416, para atuar no cargo de Diretor Técnico I, AGERSA – Agência Municipal de Regulação dos Serviços
Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim, aqui denominado CESSIONÁRIO.
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DE ASSINATURA: 06/01/2023.
SIGNATÁRIOS: Victor  da  Silva  Coelho  -  Prefeito  Municipal,  Vanderley  Teodoro  de  Souza  -  Diretor
Presidente da Agersa e Augusto Milhorato Callegario - Servidor.
PROCESSO: 57249/2022.


	DOM Nº 6713 DE 09/01/2023

